RUT Nº 11.677.055-5, por el servicio de reparación de interfase de fibra Óptica MERIDIAN MS-100 
(TX), correspondiente a la Cámara Nº 2 de Sistema de Vigilancia Video Policial de Concepción, 
ubicada en calle Aníbal Pinto esquina Barros Arana, por un monto total de CIENTO SETENTA Y 
OCHO MIL QUINIENTOS PESOS ($ 178.500.-), IVA incluido, en atención a que en este caso este 
Técnico Electrónico reúne la condición de proveedor único, de conformidad a lo establecido en el 
artículo 8 letras d) y g) de la Ley Nº 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y